Bilanz
Sozialverband VdK Mecklenburg-Vorpommern e.V.
zum 31. Dezember 2020

Aktiva

A. Anlagevermogen

I.  Immaterielle Vermégensgegenstande
Il. Sachanlagen
1. PKW

2. Betriebs- und
Geschéftsausstattung

B. Umlaufvermégen
II. Umlaufvermdégen

1. Forderungen
2. Kautionen
3. s. Vermodgensgegenstande

IV. Guthaben bei Kreditinstituten

1. Kasse

Bank

3. Kasse und Bank der
Orts- und Kreisverbande

n

Dr. Rainer Boldt

Landesverbandsvorsitzender

Passiva
A. Kapital
2,00 I.  Verbandsvermdgen
Il. Kapitalricklage
1. gesetzliche Ricklagen
V. Gewinn
2,00
B. Sonderposten
4.584,00
4.586,00
C. Ruckstellungen
3. sonstige Ruckstellungen
18.454,40 8.  Verbindlichkeiten
2.723,20
309,96
21.487,56
E. Rechnungsabgrenzungsposten
1.324,65
605.972,82
43.272,00
650.569,47
676.645,03

Karin Rosenow
Landesschatzmeisterin

385.349,62
18.688,13
107.076,99
49.727,44
560.842,18
0,00
0,00
20.837,14
20.837,14
94.965,71
94.965,71
0,00
0,00
676.645,03




